
Akademik yayınları destekleyen ve uygulamaya dönük çıktılar üreten ulusal, kurumsal 
ve üniversite–sanayi iş birliği projeleri, MYO’nun araştırma-geliştirme kapasitesini 
pekiştirmiştir. Sürdürülebilirlik, moda, tekstil, turizm, ihracat, eğitim ve kültürel miras 
alanlarında yürütülen 6 destekli proje, bilginin yalnızca üretilmesini değil, sektöre ve 
topluma aktarılmasını da sağlamaktadır. 2025 yılında gerçekleştirilen proje 
faaliyetlerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

2025’te MYO: 
Ulusal ve Uluslararası Proje Faaliyetleri
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Doç. Dr. Fatma Yelda GEZİCİOĞLU tarafından yürütülen
“Ar-Ge Çalışmaları ve Yeni Kumaş Tasarım Uygulamalarının Geliştirilmesi” başlıklı 
üniversite–sanayi iş birliği projesi, Fancy Group (58K Projesi) kapsamında 2025 yılında 
başarıyla tamamlanmıştır.

Doç. Dr. Fatma GEZİCİOĞLU tarafından yürütülen
“Mersin Bez Dokuması ile Coğrafyaya Özgü Değerin Yaşatılması” baş lıklı proje, Kalkınma 
Bakanlığı destekli olup kültürel mirasın korunması ve yerel değerlerin yaşatılmasını 
amaçlamaktadır.

Dr. Öğr. Üyesi Kemal ENES ve Mustafa ÖZTÜRKEL tarafından yürütülen
“Turistik Bölgelerin Çekiciliklerinin Ziyaretçi Görüşleri Aracılığıyla Ortaya Konulması: 
Karşılaştırmalı Analiz” başlıklı proje, yükseköğretim kurumları destekli olup 2025 yılı itibarıyla 
devam etmektedir.

Doç. Dr. Erkan UZUN tarafından yürütülen
“2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı”, diğer kamu kuruluşları tarafından 
desteklenmiş ve 2025 yılında tamamlanmıştır.

Doç. Dr. Ata KAHVECİ ve Elif DAL tarafından yürütülen
“İhracatta Ticari İstihbarat ve Hedef Pazar Analizi: Tekstil Sektörüne Yönelik Bir Uygulama” 
başlıklı proje, TÜBA ve TÜBİTAK destekli olup 2024 yılından itibaren devam etmektedir.

Doç. Dr. Esra ENES ve Öğr. Gör. Meltem KAYGUSUZ tarafından yürütülen
“Sürdürülebilirlik Okuryazarlığı ve Moda Tüketimi Arasındaki İlişkinin Eğitim Odaklı İncelenmesi: 
Disiplinlerarası Bir Yaklaşım” başlıklı proje, yükseköğretim kurumları tarafından desteklenen ve 
2025 yılı itibarıyla devam eden bir bilimsel araştırma projesidir.
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Kanadımız Gayretimiz!


